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188m²
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Ref. SJD63207

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu

Radhus av lofttyp med privat pool med utsikt över staden och garage till
salu i Esplugues, Barcelona

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:santjust@lucasfox.es
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Radhus i loftstil med privat pool, utsikt över staden och
garage till salu i Esplugues, Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta helt nya parhus i loftstil i Finestrelles gamla

stadsdel med garage, pool och utsikt över staden.

Detta fyra våningar höga hus utmärker sig för sin ljusa, rymliga och

mångsidiga miljö.

Källaren är ett väl upplyst utrymme med öppen planlösning tack vare ett

takfönster. Det används för närvarande som sovrum, men det är också perfekt

för ett privat gym, hemmabio eller studio. Denna våning innehåller också ett

komplett badrum och en tvättstuga.

Bottenvåningen erbjuder direkt tillgång från gatan och har ett privat garage

för ett stort fordon, samt en innergård. På denna våning finns ett sovrum med

dubbelsäng, eget badrum och direkt tillgång till uteplatsen, perfekt för gäster,

tonåringar eller som en separat arbetsyta.

På första våningen finns ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats och

ett öppet kök utrustat med högkvalitativa vitvaror. Från detta rum och

sovrummet har du tillgång till en solig balkong, perfekt för att njuta av frukost

eller läsa utomhus.

På andra våningen finns ett loft som kan användas som gillestuga, musikrum

eller relaxavdelning. Härifrån har du tillgång till en privat terrass med pool, ett

utrymme att njuta av solen och den urbana omgivningen i fullständig

avskildhet.

Fastigheten, en delvis nybyggd och inflyttningsklar, har naturparkettgolv och

porslinsstengods i garaget och utomhusområdena, ett kök med integrerade

vitvaror, motoriserade persienner, ett luftvärmepumpssystem med

luftkonditionering och solpaneler med en 150-liters ackumulator.

Dessutom har den förinstallation för en godshiss från källaren till första

våningen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sjd63207

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Parkett,  Naturligt ljus,

Mosaikgolv,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Renoverad,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Centraldammsugare,

Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

949
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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